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Vantaan kaupungin ja Finavia Oyj:n kesken on 10.9.2003 solmittu strateginen kumppanussopimus, 
jossa on käytännössä sovittu Helsinki-Vantaan lentoaseman ja sen lähialueen kartoitustoimintojen ja 
johtotietotietopalvelujen vastuualuerajoista sopijaosapuolten kesken. Uusi sopimus korvaa aiemman 
sopimuksen ja siinä päivitetään strategisen kumppanuuden toimintalinjat, kumppanuuteen liittyvät 
vastuualuerajat sekä yhteystiedot. 

Sopimuksella osapuolet varmistavat yhteisillä toiminnoillaan korkeatasoisen Vantaan 
lentoasemakaupunkialueen Aviapoliksen kehittämisen sekä keskinäisen kumppanuuden jatkuvan 
kehittämisen. Sopimuksen perusarvoina ovat kumppanuuden jatkuva kehittäminen ja uusiutuminen. 
Sopijapuolet toimivat hyvässä yhteistyössä mutta kuitenkin omina erillisinä toimintayksikköinä 
Yhteistoiminnassa pyritään avoimeen tiedonvaihtoon ja yhteistyöhön kartoitus- ja 
johtotietopalveluihin liittyvissä toiminnoissa. Sopimus mahdollistaa myös molemmille 
sopijaosapuolille taloudellisesti laadukkaiden ja taloudellisesti kannattavien palvelujen tarjoamisen 
toisilleen.

Lentoaseman alue poikkeaa muusta Vantaan maa-alueesta mm. lentoturvallisuuteen liittyvien 
kulkulupakäytäntöjen sekä muiden toimintarajoitusten vuoksi. Siksi on katsottu 
tarkoituksenmukaiseksi, että Finavia Oyj vastaa lentoasema-alueen viranomaistoimintaan liittyvistä 
rakennusvalvontamittauksista, ylläpitää alueen kartastoja ja järjestää alueen johtotietopalvelut. 
Sopimuksen liitteenä on kuntatekniikan keskuksen mittausosaston ja Finavian yhdessä laatima 
karttamuotoinen vastuualuerajaus. 

Sopimuksessa on sovittu tarkemmin seuraavista lentoaseman lähialueen osatehtävistä: geodeettiset
kiintopisteet, ilmakuvaukset ja laserkeilaukset, maastomallin laadinnan ja ylläpito, asemakaavan 
pohjakartan laatiminen, maanalaisten johtojen sijaintikartta, maanalaisten johtojen sijaintiselvitykset
sekä rakennusvalvontamittaukset. Sopimuksesta ei aiheudu kustannus- tai 
henkilöresurssivaikutuksia Vantaan kaupungille.

Sopimus on voimassa 31.12.2017 asti sopimuksen allekirjoittamisesta. Tämän jälkeen sopimus on 
voimassa toistaiseksi aina vuoden kerrallaan, mikäli kumpikaan sopijaosapuoli ei sitä kirjallisesti 
irtisano viimeistään kuusi kuukautta ennen ko. sopimusjakson päättymistä.

Kaupunginhallitus 10.4.2017 § 17

Maankäytön, rakentamisen ja ympäristön toimialan apulaiskaupunginjohtaja vs.:n esitys:
Päätetään
a) hyväksyä Finavia Oyj:n ja Vantaan kaupungin välinen strateginen kumppanuussopimus
b) oikeuttaa maankäytön, rakentamisen ja ympäristön toimialan apulaiskaupunginjohtaja 

allekirjoittamaan kumppanuussopimuksen ja tekemään siihen tarvittaessa 
merkitykseltään vähäisiä muutoksia.

Tarkastetaan ja hyväksytään pöytäkirja tämän pykälän osalta heti kokouksessa.
Päätös:
Hyväksyttiin esitys.

Tarkastettiin ja hyväksyttiin pöytäkirja tämän pykälän osalta heti kokouksessa.
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